
U1 - AFFARI GENERALIACQUISTI IN COMUNE

Documento informatico sottoscritto digitalmente ai sensi dell’art. 20 e seguenti. D.Lgs. n. 82/2005.
Pagina 1 di 7

Determinazione del DirigenteSettore U1 - AFFARI GENERALIACQUISTI IN COMUNE
OGGETTO: Acquisto arredi scolastici per i Nidi e le Scuole d'Infanzia dei territoridell'Unione delle Terre d'Argine. Anno scolastico 2024/2025. Assegnazione della fornituratramite adesione di Intercent-ER "Arredi per strutture scolastiche 4 - Lotto 4" e assunzioneimpegni di spesa - CIG B2CBC20953 - CUP G64D24002860004 - Variazione di PEGannualità 2024 ai sensi dell'art.175 co. 5 d.lgs 267/2000
Premesso che con deliberazione di Giunta dell’Unione delle Terre d’Argine n. 131 del 24/11/2021 è stataapprovata la nuova struttura organizzativa dell’Unione delle Terre d’Argine, che prevede la costituzione della“Centrale Acquisiti” all’interno del 1° Settore Affari generali, a partire dal 01/01/2022;
Dato atto che la sottoscritta, in qualità di soggetto competente ad adottare il presente provvedimento, secondoquanto previsto dall’art. 42 D. Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii., non si trova in alcuna situazione di conflitto di interessicon riferimento al procedimento di cui trattasi, ai sensi dell’art. 6-bis, della legge n. 241/1990 e ss.mm.ii.,dell’art. 7 del D.P.R. n. 62/2013 e del Codice di comportamento dell’Unione delle Terre d’Argine;
Dato atto che il Servizio Acquisti in comune provvede alla fornitura di arredi per i diversi uffici e servizidell’Unione, compresi i servizi educativi e gli istituti scolastici del territorio dell’Unione;
Dato atto che il Settore Servizi Educativi ed Istruzione: con nota prot. n. 62800 del 05.08.2024 ha richiesto di provvedere all’acquisto degli arredi e accessori pernidi e scuole d’infanzia dei territori dell’Unione delle Terre d’Argine in occasione dell’avvio del nuovoanno scolastico 2024/2025; con nota prot. n. 62802 del 05.08.2024 ha richiesto di provvedere all’acquisto degli arredi e accessoridestinati alle scuole primarie e secondarie di primo grado dei territori dell’Unione delle Terre d’Argineper l’anno scolastico 2024/2025; il fabbisogno di arredi per le strutture scolastiche sopra indicate comporta pertanto una spesa complessivastimata in € 155.870,65 IVA compresa, calcolata sulla base dei prezzi dei listini delle ConvenzioneIntercent-ER “Arredi per strutture scolastiche 4 – Lotti 2 e 4;
Preso atto dell’obbligo degli Enti Locali all’utilizzo del Mercato Elettronico messo a disposizione da Consip(M.e.P.A.) o da altre Centrali di Committenza regionali, nel rispetto dei parametri prezzo-qualità delleconvenzioni quadro, pena la nullità dei contratti stipulati in violazione di suddetto obbligo, ai sensi dell’art. 1del D.L. 95/2012, convertito con modificazioni nella L. 135/2012;
Verificato che: per la tipologia di prodotti richiesti con la nota prot. 62800/2024 in oggetto non sono attive convenzioniCONSIP di cui al comma 1 dell’art. 26 della L. 488/1999 e dal comma 455 art. 1 L. 296/2006 modificatodal D.L. 52/2012; è attiva la Convenzione Intercent-ER “Arredi per strutture scolastiche 4 – Lotto 4”, relativa alla fornituradi arredi per Nidi e scuole d’infanzia per l'Area Ovest (Amministrazioni delle province di Piacenza, Parma,Reggio Emilia e Modena) stipulata in data 06.09.2022 e in scadenza il 05.09.2025; la suddetta Convenzione è stata stipulata tra l’Agenzia Regionale Intercent-ER, con sede legale in Bologna,Viale dei Mille n.21 e la Ditta G.A.M. GONZAGARREDI MONTESSORI SRL, sede legale inGONZAGA (MN), via LEONE XIII n. 7, P. IVA e C.F. 04649630268; la predetta Convenzione è classificata sia come iniziativa con requisiti di sostenibilità ambientale inapplicazione del DM. 11/01/2017 del Ministero dell’Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare

File con impronta: 4bbbd7e1b9dcfa39f0d678f41b1a799120e2bceb50b5b084c3043e125df572d7

Firmato digitalmente da: Susi Tinti. -- 20/08/2024  17:03:35

Registro generale N. 802/2024 del 21/08/2024



U1 - AFFARI GENERALIACQUISTI IN COMUNE

Documento informatico sottoscritto digitalmente ai sensi dell’art. 20 e seguenti. D.Lgs. n. 82/2005.
Pagina 2 di 7

(G.U. 23 del 28/01/2017), che come iniziativa con requisiti di sostenibilità sociale; in applicazione del DM. 11/01/2017 del Ministero dell’Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare(G.U. 23 del 28/01/2017), al fine di perseguire finalità di tipo sociale, è stato inoltre previsto come criteriopremiante il possesso della certificazione di tipo sociale SA 8000; all’art 4 della Convenzione sopra citata è previsto che:“1. La Convenzione definisce la disciplina normativa e contrattuale, comprese le modalità di conclusioneed esecuzione dei contratti per l’affidamento della fornitura di arredi per strutture scolastiche 4, che quisi intendono integralmente richiamati, le cui prestazioni sono dettagliatamente descritte nell’Allegato 2Capitolato Tecnico e nell’ Allegato A al capitolato tecnico;2. Con la Convenzione, il Fornitore si obbliga irrevocabilmente nei confronti delle Amministrazioni afornire i beni del presente Atto, con le caratteristiche tecniche e di conformità nonché a prestare tutti iservizi secondo le modalità indicate nel Capitolato Tecnico, nell’Allegato A al capitolato tecnico enell’Offerta Tecnica, nonché a prestare tutti i servizi connessi nella misura richiesta dalle stesseAmministrazioni Contraenti mediante gli Ordinativi di Fornitura, il tutto nei limiti del valore dellaConvenzione, pari a € 1.020.000,00 (IVA esclusa):3. Con l’emissione dell’Ordinativo di Fornitura le Amministrazioni danno origine ad un contratto per lafornitura dei beni oggetto di gara di durata pari a 24 mesi decorrenti dalla data di stipula dellaConvenzione. Ciascuna Amministrazione potrà effettuare ordinativi di fornitura il cui valore non risultiinferiore ad Euro 500,00 (Euro cinquecento). Gli Ordinativi di Fornitura possono essere prorogati diulteriori 6 mesi nelle more della individuazione del nuovo Fornitore da parte dell’Agenzia RegionaleIntercent-ER”;
Tenuto conto che con Determina n. 891 del 28.12.2023 dell’Agenzia Regionale Intercent-ER, è stataapprovata la variazione in aumento dei prezzi unitari previsti nei listini di cui al Lotto 3 e 4 della Convenzionein questione, nella misura del 5,1%, corrispondente alla variazione media annua dell’indice ISTAT generaledei prezzi al consumo per le famiglie di operai e impiegati (FOI), aggiornato al mese di settembre 2023 epubblicato dall’ISTAT in data 16.10.2023;
Verificato che l’oggetto e le caratteristiche degli articoli offerti sono coerenti i fabbisogni dell’Ente;
Tenuto conto per l’approvvigionamento in oggetto del Piano d'azione nazionale per la sostenibilità ambientaledei consumi nel settore della pubblica amministrazione 2023 approvato con Decreto del Ministerodell'Ambiente e della Sicurezza Energetica del 3 agosto 2023;
Precisato che: Dal 01/07/2023 è efficace il D.lgs. n. 36/2023 recante “Codice dei contratti pubblici in attuazione dell’art.1 della legge 21 giungo 2022 n. 78”; Ai sensi dell’art.226 comma 2 del D.lgs. 36/2023, le disposizioni del D.lgs. 50/2016 continuano adapplicarsi esclusivamente ai procedimenti in corso; Le procedure di gara da parte di INTERCENT-ER per la Convenzione “Arredi per strutture scolastiche 4– Lotto 4” sono state esperite precedentemente all’entrata in vigore del D.Lgs 36/2023, in quanto laConvenzione in oggetto è stata stipulata in data 06.09.2022; Il regime da applicare all’affidamento in oggetto, rimane pertanto quello disciplinato dal D.lgs. 50/2016;
Ritenuto: di aderire alla Convenzione Intercent-ER “Arredi per strutture scolastiche 4 – Lotto 4”, per la fornituradegli arredi scolastici e accessori occorrenti per l’anno scolastico 2024/25, indicati nell’allegato A allapresente determinazione, parte integrante formale e sostanziale, destinati ai Nidi e alle Scuole d’Infanziadei territori dell’Unione delle Terre d’Argine; di quantificare una spesa complessiva per la fornitura di arredi scolastici e accessori destinati ai Nidi e alleScuole d’Infanzia del territorio dell’Unione delle Terre d’Argine, sulla base dei prezzi del listino del Lotto4 della Convenzione, pari ad € 61.457,10 oltre IVA 22% per un totale di 74.977,67 IVA inclusa(arrotondamenti inclusi), ripartita per le diverse unità territoriali come di seguito riportato:territorio di Carpi € 43.465,72 oltre IVA al 22%, per un totale di € 53.028,18 IVA compresa;territorio di Campogalliano € 8.225,08oltre IVA al 22%, per un totale di € 10.034,60 IVA compresa;



U1 - AFFARI GENERALIACQUISTI IN COMUNE

Documento informatico sottoscritto digitalmente ai sensi dell’art. 20 e seguenti. D.Lgs. n. 82/2005.
Pagina 3 di 7

territorio di Novi di Modena € 8.817,13 oltre IVA al 22%, per un totale di € 10.756,90 IVA compresa;territorio di Soliera € 949,17 oltre IVA al 22%, per un totale di € 1.157,99 IVA compresa;
Precisato che:– l’importo complessivo di € 155.870,65 IVA compresa, corrispondente al fabbisogno richiesto con le noteprot. 62800/2024 e 62802/2024 sopra citate, risulta superiore alle disponibilità effettive di Bilanciostanziate per l’acquisto di arredi alle seguenti voci di bilancio:

Voce dibilancio Descrizione Disponibilità
4950.00.08 Acquisto di arredi per le scuole dell'Unione € 27.500,00
4950.00.01 Acquisto arredi per scuole di Carpi € 117.295,71

– l’importo attualmente stanziato per l’acquisto di arredi per le strutture scolastiche (Nidi, Scuole d’Infanzia,Primarie e Secondarie di primo grado) del territorio dell’Unione ammonta ad € 144.795,71;– l’attuale stanziamento per l’acquisto di arredi destinati alle scuole dell’Unione (Campogalliano, Soliera,Novi di Modena) di cui alla voce 4950.00.08 non è sufficiente per rispondere al fabbisogno richiesto dalSettore Istruzione;– si rende pertanto necessario effettuare una variazione di PEG (2024-2026), annualità 2024, sia dicompetenza che di cassa, per una corretta imputazione della spesa anche in base ai diversi territori didestinazione (Campogalliano, Soliera, Novi di Modena), in coerenza ai trasferimenti di risorse effettuatiall’Unione dai rispettivi comuni;
Visto l’art. 175 del D.Lgs. T.U. n. 267/2000 per quanto disposto in relazione alle variazioni al piano esecutivodi gestione, ed in particolare: il comma 5-bis che assegna all'organo esecutivo “le variazioni del piano esecutivo di gestione, salvo quelledi cui al comma 5-quater”; il comma 5-quater che assegna ai responsabili della spesa, o in assenza di disciplina, al responsabilefinanziario “le variazioni compensative del piano esecutivo di gestione fra capitoli di entrata dellamedesima categoria e fra i capitoli di spesa del medesimo macroaggregato, escluse le variazioni deicapitoli appartenenti ai macroaggregati riguardanti i trasferimenti correnti, i contribuiti agli investimenti,ed ai trasferimenti in conto capitale, che sono di competenza della Giunta”;
Preso atto che:è necessario inoltre effettuare la seguente variazione di PEG (2024-2026), annualità 2024, sia di competenzache di cassa, per una corretta imputazione della spesa, anche per territorio, necessaria alla fornitura degli arrediin oggetto, secondo la seguente ripartizione:
 le voci di bilancio sotto elencate sono contenute all’interno della missione 4 “Istruzione e diritto allostudio”, programma 6 “Spese ausiliari all’istruzione”, titolo 2 “Spese in conto capitale”, macroaggregato2 “Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni”;
Voce Descrizione In aumento In diminuzione
04950.00.08 Acquisti arredi per scuole dell’Unione + 26.103,23 --
04950.00.19 Acquisto attrezzature per le scuole dell’Unione -- - 26.103,23

Dato atto che con successivo atto si provvederà all’impegno di spesa per l’acquisto di arredi e accessoridestinati alle scuole primarie e secondarie di primo grado dei territori dell’Unione delle Terre d’Argine perl’a.s. 2024/2025, richiesti con nota prot. n. 62802 del 05.08.2024 sopra richiamata, in adesione alla



U1 - AFFARI GENERALIACQUISTI IN COMUNE

Documento informatico sottoscritto digitalmente ai sensi dell’art. 20 e seguenti. D.Lgs. n. 82/2005.
Pagina 4 di 7

Convenzione Intercent-ER denominata “Arredi per strutture scolastiche 4 – Lotto 2”, stipulata tra l’AgenziaRegionale Intercent-ER, con sede legale in Bologna, Viale dei Mille n.21 e Ditta MOBILFERRO S.r.l., consede legale in TRECENTA, via R. SANZIO 366, P. IVA 00216580290,
Considerato che l’Unione delle Terre d’Argine risulta in possesso della qualificazione di livello SF1 senzalimiti di importo fino al 30/06/2025, secondo le disposizioni dell’art. 63, comma 4, D.lgs.36/2023;
Vista la seguente normativa: il D. Lgs. 267/2000 e ss.mm.ii.; la Legge n. 136/2010 e ss.mm.ii.; il D. Lgs. 33/2013 e ss.mm.ii.; il D. Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii. e il D. L. 76/2020, convertito con Legge 120/2020 e modificato dal D.L.77/2021 convertito con Legge 108/2021;
Accertato che il programma dei pagamenti conseguenti all'assunzione degli impegni di spesa del presenteprovvedimento, è compatibile con i relativi stanziamenti di cassa e con le regole di finanza pubblica, ai sensidell'art. 183, comma 8, del D.lgs. 267/2000, così modificato dall’art. 74 del D.lgs. 118/2011, introdotto dal D.Lgs. 126/2014;
Richiamati:il Regolamento degli Uffici e dei Servizi dell'Unione Terre d’Argine vigente, approvato con la Deliberazionedi Giunta dell'Unione n. 45 del 31/05/2013 modificato dalla Deliberazione di G.U. n. 74 del 09/06/2021;il Regolamento dei contratti dell'Unione Terre d’Argine, approvato con Deliberazione del C.U. n. 33 del02/12/2015 modificato dalla Deliberazione del C.U. n. 7 del 19/05/2021;il Regolamento di Contabilità dell'Unione Terre d’Argine, approvato con Deliberazione di C.U. n. 56 del13/12/2017 ed in vigore dal 01/01/2018;il Regolamento dei contratti sotto soglia dell'Unione Terre d'Argine, approvato con Deliberazione di C.U. n.57 del 13/12/2017;
Richiamati altresì i seguenti atti dell’Unione delle Terre d’Argine attinenti la programmazione finanziaria:Deliberazione del Consiglio dell’Unione n.21del 20/12/2023, avente per oggetto “Approvazione della Nota diAggiornamento al Documento Unico di Programmazione (DUP) – Sezione strategica 2019/2024-Sezioneoperativa 2024/2026”;Deliberazione del Consiglio dell’Unione n.23 del 20/12/2023, dichiarata immediatamente eseguibile, aventead oggetto “Approvazione del bilancio di previsione 2024-2026”;Deliberazione di Giunta dell'Unione n.127 del 27/12/2023, avente per oggetto “Approvazione del PianoEsecutivo di Gestione (P.E.G.) esercizi 2024-2026”;
Preso atto che l’acquisto non rientra nel Programma triennale degli acquisti di forniture e servizi 2024/2026in quanto di importo inferiore ai € 140.000,00;
Tutto ciò premesso,

D E T E R M I N A
per le motivazioni esposte in premessa e che qui si intendono integralmente richiamate
1. di provvedere alla fornitura di arredi scolastici e accessori occorrenti per l’anno scolastico 2024/2025,destinati ai Nidi e alle Scuole d’Infanzia del territorio dell’Unione delle Terre d’Argine;
2. di aderire alla Convenzione Intercent-ER denominata “Arredi per strutture scolastiche 4 – Lotto 4”,stipulata tra l’Agenzia Regionale Intercent-ER, con sede legale in Bologna, Viale dei Mille n.21 e DittaG.A.M. GONZAGARREDI MONTESSORI SRL, sede legale in GONZAGA (MN), via LEONE XIIIn. 7, P. IVA e C.F. 04649630268 per l’acquisto degli arredi occorrenti alle diverse strutture scolastiche, il



U1 - AFFARI GENERALIACQUISTI IN COMUNE

Documento informatico sottoscritto digitalmente ai sensi dell’art. 20 e seguenti. D.Lgs. n. 82/2005.
Pagina 5 di 7

cui dettaglio è riportato nell’allegato A alla presente determinazione, parte integrante formale e sostanziale;
3. di dare atto della seguente variazione di PEG (2024-2026), annualità 2024, sia di competenza che dicassa, per una corretta imputazione della spesa,autorizzate come da allegato alla presente determinazione: variazioni al Bilancio di previsione 2024-2026; variazioni al PEG 2024-2026;

 le voci di bilancio sotto elencate sono contenute all’interno della missione 4 “Istruzione e diritto allostudio”, programma 6 “Spese ausiliari all’istruzione”, titolo 2 “Spese in conto capitale”,macroaggregato 2 “Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni”;
Voce Descrizione In aumento In diminuzione
04950.00.08 Acquisti arredi per scuole dell’Unione + 26.103,23 --
04950.00.19 Acquisto attrezzature per le scuole dell’Unione -- - 26.103,23

4. di quantificare la spesa complessiva per la fornitura in oggetto, sulla base dei prezzi del listino dellaConvenzione, in pari ad € 61.457,10 oltre IVA 22% per un totale di 74.977,67 IVA inclusa (arrotondamentiinclusi), ripartita per le diverse unità territoriali come di seguito riportato:territorio di Carpi € 43.465,72 oltre IVA al 22%, per un totale di € 53.028,18 IVA compresa;territorio di Campogalliano € 8.225,08oltre IVA al 22%, per un totale di € 10.034,60 IVA compresa;territorio di Novi di Modena € 8.817,13 oltre IVA al 22%, per un totale di € 10.756,90 IVA compresa;territorio di Soliera € 949,17 oltre IVA al 22%, per un totale di € 1.157,99 IVA compresa;
5. di impegnare la spesa complessiva di € 74.977,67 IVA inclusa (arrotondamenti inclusi), sul bilancio diprevisione 2024–2026 dell’Unione delle Terre d’Argine, esercizio 2024 ed esigibilità della spesa nel 2024,come segue:

Voce di bilancio Servizio Importo
04950.00.01 Acquisti arredi per scuole di Carpi € 36.702,79
04950.00.01 Acquisti arredi per scuole di Carpi –Nidi di Carpi € 16.325,39
04950.00.08 Acquisto di arredi per le scuoledell'Unione – Scuole di Campogalliano € 4.866,36
04950.00.08 Acquisto di arredi per le scuoledell'Unione – Nidi di Campogalliano € 5.168,24
04950.00.08 Acquisto di arredi per le scuoledell'Unione – Nidi di Novi di Modena € 10.756,90
04950.00.08 Acquisto di arredi per le scuoledell'Unione – Scuole di Soliera € 1.157,99

TOTALE € 74.977,67
6. di dare atto che per l’adesione alla Convenzione Intercent-ER “Arredi per strutture scolastiche 4 – Lotto4” è stato assunto il CIG B2CBC20953 (derivato da CIG 9052712644);
7. di dare atto che il CPV è 39160000-1 Arredi scolastici;



U1 - AFFARI GENERALIACQUISTI IN COMUNE

Documento informatico sottoscritto digitalmente ai sensi dell’art. 20 e seguenti. D.Lgs. n. 82/2005.
Pagina 6 di 7

8. di dare atto che il CUP è G64D24002860004;
9. di dare atto che il contratto di fornitura derivante dal presente atto verrà formalizzato con la DittaG.A.M. GONZAGARREDI MONTESSORI SRL, sede legale in GONZAGA (MN), via LEONE XIII n.7, P. IVA e C.F. 04649630268, aggiudicataria della Convenzione Intercent-ER “Arredi per strutturescolastiche 4 – Lotto 4” mediante Ordinativi di Fornitura tramite il portale Sater - Intercent-ER;
10. di dare atto che è stato acquisito il DURC ai sensi dell’art.31, commi 4, 5, 6 e 7, legge n.98 del 2013(Semplificazioni in materia di DURC) per Ditta G.A.M. GONZAGARREDI MONTESSORI SRL(protocollo INAIL_43944427 – scadenza 28.09.2024);
11. di dare atto che l'acquisto non rientra nel Programma triennale degli acquisti di forniture e servizi2024/2026;
12. di stabilire che: in base a quanto previsto dal D.lgs. 192/2021, la decorrenza dei termini di pagamento delle fatturesarà subordinata agli adempimenti e alle verifiche concernenti l'idoneità soggettiva del contraente ariscuotere somme da parte della P.A., come prescritte dalla normativa vigente, ed alla sussistenza ingenerale dei presupposti condizionanti l'esigibilità del pagamento, ivi compreso l'assolvimento degliobblighi in materia di tracciabilità; conseguentemente, le fatture potranno essere accettate dall'Amministrazione solo ad avvenutoperfezionamento delle procedure di verifica della conformità ovvero di approvazione della regolareesecuzione, ai sensi delle disposizioni contenute nel D.lgs. 36/2023; i pagamenti saranno disposti sul conto corrente dedicato indicato all’art. 10 dell’allegata Convenzione;
13. di dare atto che si ottempera a quanto disposto dall’art. 1 della Legge n. 190 del 23.12.2014 “Disposizioniper la formazione del bilancio annuale e pluriennale dello Stato (legge di stabilità 2015)” in termini discissione dei pagamenti (split-payment), con versamento della quota IVA secondo le modalità ivi previste;(ove previsto);
14. di dare atto che il programma dei pagamenti conseguenti all'assunzione degli impegni di spesa delpresente provvedimento, è compatibile con i relativi stanziamenti di cassa e con le regole di finanzapubblica, ai sensi dell’art. 183, comma 8, del D.lgs. 267/2000, così modificato dall’art. 74 del D.lgs.118/2011, introdotto dal D.lgs. 126/2014;
15. di dare atto che il Responsabile di Procedimento è la dott.ssa Susi Tinti, Dirigente del Settore AffariGenerali dell’Unione delle Terre d’Argine;
16. di dare atto che il referente amministrativo della procedura in oggetto è la dott.ssa Ester Novellini, inservizio presso il Servizio Acquisti in comune del Settore Affari Generali dell’Unione delle Terred’Argine;
17. Di ottemperare agli adempimenti in materia di trasparenza dell’art. 28 del d.lgs. 36/2023 e dell’art. 37del d.lgs. 33/2013 mediante la pubblicazione sul sito internet dell’Ente nella sottosezione “bandi di garae contratti” di Amministrazione Trasparente sottosezione “Bandi di gara e Contratti, dell’art. 23 semprein formato tabellare nella sottosezione “provvedimenti” di Amministrazione Trasparente.



U1 - AFFARI GENERALIACQUISTI IN COMUNE

Documento informatico sottoscritto digitalmente ai sensi dell’art. 20 e seguenti. D.Lgs. n. 82/2005.
Pagina 7 di 7

Il DirigenteTINTI SUSI



OGGETTO: Acquisto arredi scolastici per i Nidi e le Scuole d'Infanzia dei territoridell'Unione delle Terre d'Argine. Anno scolastico 2024/2025. Assegnazionedella fornitura tramite adesione di Intercent-ER "Arredi per strutturescolastiche 4 - Lotto 4" e assunzione impegni di spesa - CIG B2CBC20953 -CUP G64D24002860004 - Variazione di PEG annualità 2024 ai sensidell'art.175 co. 5 d.lgs 267/2000

Euro PianoFinanziario Capitolo Esercizio CIG E CUP Impegno N.
36.702,79 2.02.01.03.999 49500001 2024 B2CBC20953

G64D24002860004
01518

13.317,76 2.02.01.03.999 49500001 2024 B2CBC20953
G64D24002860004

01519

4.866,36 2.02.01.03.999 49500008 2024 B2CBC20953
G64D24002860004

01520

5.168,24 2.02.01.03.999 49500008 2024 B2CBC20953
G64D24002860004

01521

4.005,52 2.02.01.03.999 49500008 2024 B2CBC20953
G64D24002860004

01522

1.157,99 2.02.01.03.999 49500008 2024 B2CBC20953
G64D24002860004

01523

3.007,63 2.02.01.03.999 49500001 2024 B2CBC20953 01524

6.751,38 2.02.01.03.999 49500008 2024 B2CBC20953 01525

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE
Ai sensi degli articoli 153, comma 5, 147-bis, comma 1, e 183, comma 7, del decreto legislativo 18agosto 2000, n. 267, si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria:FAVOREVOLE.

21/08/2024
Il Responsabile del Settore FinanziarioCASTELLI ANTONIO

————————————————————————————————————————————————————

File con impronta: 616d5eedbb83e4af830b503c58577bdeb667644dbe13ef702225458bda6d7d79

Firmato digitalmente da: Antonio Castelli. -- 21/08/2024  11:22:37



Documento originale informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico d.p.r.445 del 28 Dicembre 2000 e delD.Lgs n.82 del 7 Marzo 2005 e norma collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa


